

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039449828
3. ชื่อโครงการ

ซื้อเลื่อยโซยนต์ ขนาดบาร์ไม่น้อยกว่า ๑๑ นิ้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

15,000.00 บาท
5. ราคากลาง

15,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เลื่อยโซยนต์ ขนาดบาร์ไม่น้อยกว่า ๑๑ นิ้ว	341100011XXXX	วิจิตชัยก่อสร้าง	13,750.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคูมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	341100011XXXX	วิจิตชัยก่อสร้าง	680314419104	13/2568	21/03/2568	13,750.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน
- องค์กรบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ
- 68039356034
3. ชื่อโครงการ
- ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ
- 5,350.00 บาท
5. ราคากลาง
- 5,350.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เบรกเกอร์เมนไฟฟ้า 3 เฟส 125 แอมป์	346100017XXXX	สายทองวัสดุ	2,750.00
2	เข็มขัดเซฟตี้ครึ่งตัว	346100017XXXX	สายทองวัสดุ	950.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	346100017XXXX	สายทองวัสดุ	680314382471	33/2568	21/03/2568	3,700.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039353269
3. ชื่อโครงการ

ซื้อตู้ลำโพงบลูทูธ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

10,000.00 บาท
5. ราคากลาง

10,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ตู้ลำโพง	347070003XXXX	แสงชัยการไฟฟ้า	9,850.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	347070003XXXX	แสงชัยการไฟฟ้า	680314359755	32/2568	19/03/2568	9,850.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039280621
3. ชื่อโครงการ

ซื้อวัสดุก่อสร้าง 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

2,941.00 บาท
5. ราคากลาง

2,941.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	2,941.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	680314277774	31/2568	17/03/2568	2,941.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039276137
3. ชื่อโครงการ

ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

42,000.00 บาท
5. ราคากลาง

42,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เก้าอี้ทำงาน ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน โต๊ะทำงาน ตู้เก็บเอกสาร ตู้ล็อกเกอร์	341170038XXX	พี.เอส.2024	42,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	341170038XXX	พี.เอส.2024	680314282038	10/2568	17/03/2568	42,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039277597
3. ชื่อโครงการ

ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

40,000.00 บาท
5. ราคากลาง

40,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	คอมพิวเตอร์ออล อิน วัน (All-in-one Computer)	341170038XXXX	พี.เอส.2024	40,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	341170038XXXX	พี.เอส.2024	680302000438	11/2568	17/03/2568	40,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039277083
3. ชื่อโครงการ

ซื้อเครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

6,000.00 บาท
5. ราคากลาง

6,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบต่อท่อ	341170038XXX	พี.เอส.2024	6,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	341170038XXX	พี.เอส.2024	680314284620	12/2568	17/03/2568	6,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039052361
3. ชื่อโครงการ

ซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

41,000.00 บาท
5. ราคากลาง

41,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	541100000XXXX	สามหมอค้าเหล็ก	38,640.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	541100000XXXX	สามหมอค้าเหล็ก	680314124855	9/2568	10/03/2568	38,640.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
- เลขที่โครงการ 68039352975
- ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านคำโคกสูง รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูงกำหนดหรือเห็นชอบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 144,200.00 บาท
- ราคากลาง 144,200.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยประชาหนองสิม หมู่ที่ 1 รหัสสายทาง อด.65-030 กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 75 ลูกบาศก์เมตร	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	11,300.00
2	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยแสงสันตฤทธิ์ หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 75 ลูกบาศก์เมตร	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	10,000.00
3	ปรับปรุงถนนลูกรังสายโนนขามเหียน หมู่ที่ 1 รหัสสายทาง อด.65-014 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 100 ลูกบาศก์เมตร	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	31,800.00
4	ปรับปรุงถนนลูกรังสายโปร่งหินกวาง หมู่ที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 50 ลูกบาศก์เมตร	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	20,500.00
5	ปรับปรุงถนนลูกรังสายแสนสมบูรณ์ หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 50 ลูกบาศก์เมตร	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	14,700.00
6	ปรับปรุงถนนลูกรังสายด.อบจ หนองไผ่ไปบ้านคำโคกสูง หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 250 ลูกบาศก์เมตร	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	55,900.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	346120006XXXX	โรงกลึงจำนงค์	680322026353	36/2568	26/03/2568	144,200.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ 68039341572
3. ชื่อโครงการ จัดปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๓ บ้านท่าลาด หมู่ ๖ บ้านวังไชย และหมู่ ๘ บ้านแหลมทอง
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูงกำหนดหรือเห็นชอบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 127,000.00 บาท
5. ราคากลาง 127,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยโนนนารี หมู่ที่ 3 รหัสสายทาง อด.65-077 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 100 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	13,300.00
2	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยคำหวาย หมู่ที่ 3 รหัสสายทาง อด.65-083 กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 50 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	13,800.00
3	ปรับปรุงถนนลูกรังซอยเสริมสุข หมู่ที่ 3 รหัสสายทาง อด.65-081 กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 50 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	7,100.00
4	ปรับปรุงถนนลูกรังสายหนองโง้ง หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง อด.65-011 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 150 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	29,500.00
5	ปรับปรุงถนนลูกรังสายดงไร่ หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง อด.65-008 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	17,600.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

เมื่อต้องการออกจากโหมดเต็มหน้าจอ ให้กด **Esc**

6	ปรับปรุงถนนลูกรังสายเพชรรา หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง อด.65-052 กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	13,000.00
7	ปรับปรุงถนนลูกรังสายแหลมเงิน หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง อด.65-006 กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 100 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	18,700.00
8	ปรับปรุงถนนลูกรังสายคำบุรพา 2 หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง อด.65-085 กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	14,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	141100001XXXX	อ.ศรีบุญชัยพาณิชย์	680322027761	37/2568	31/03/2568	127,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ 68039256821
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านโคกใหญ่พัฒนา รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูงกำหนดหรือเห็นชอบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 55,800.00 บาท
5. ราคาากลาง 55,800.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงถนนลูกรังสายประจักษ์ หมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 150 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย	0413560002466	หจก.ส.เจริญก่อสร้าง 2017	26,300.00
2	ปรับปรุงถนนลูกรังสายหนองโน หมู่ที่ 4 รหัสสายทาง อด.65-013 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ลงลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 100 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบ	0413560002466	หจก.ส.เจริญก่อสร้าง 2017	29,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0413560002466	หจก.ส.เจริญก่อสร้าง 2017	680322026113	35/2568	25/03/2568	55,800.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039530650
3. ชื่อโครงการ

จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก รหัสครุภัณฑ์ ๔๑๖-๖๑-๐๐๔๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

3,000.00 บาท
5. ราคากลาง

3,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	146090008XXX	บี.เค คอมพิวเตอร์ไอที	3,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	146090008XXX	บี.เค คอมพิวเตอร์ไอที	680314521583	๑๔/๒๕๖๘	28/03/2568	3,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ

68039174338
3. ชื่อโครงการ

จ้างเหมาแต่งกายตัวละครในวรรณคดีโครงการประเพณีบุญผะเหวดประจำปี๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

10,500.00 บาท
5. ราคากลาง

10,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาแต่งกายตัวละครในวรรณคดีโครงการประเพณีบุญผะเหวดประจำปี๒๕๖๘	341030006XXXX	นายศักดา จรุงพันธุ์	10,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคูมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	341030006XXXX	นายศักดา จรุงพันธุ์	680314290303	10/2568	12/03/2568	10,500.00	ส่งงานตามกำหนด	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน
- องค์การบริหารส่วนตำบลคำโคกสูง
2. เลขที่โครงการ
- 68049069314
3. ชื่อโครงการ
- ซื้อวัสดุสำนักงาน (สำนักปลัด) จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ
- 22,660.00 บาท
5. ราคากลาง
- 22,660.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุสำนักงาน	341100012XXXX	สุนิษาการค้า	22,660.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคูมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	341100012XXXX	สุนิษาการค้า	680414119733	16/2568	31/03/2568	22,660.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด